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DEİK Türkiye – Yunanistan İş Konseyi, 
Yürütme Kurulu Üyeleri ile birlikte, iki ülke 
arasındaki ilişkileri ve potansiyel işbirliklerini 
geliştirmek üzere, 30 Ocak – 1 Şubat 
2019 tarihleri arasında Atina ve Selanik’te 
temaslarda bulundu. 

Bu kapsamda T.C. Atina Büyükelçimiz 
Sayın Burak Özügergin’i yeni görev yeri 
Atina’da ziyaret etti. Atina Büyükelçiliği’nde 
düzenlenen çalışma yemeğine katılan İş 
Konseyi, geçmiş dönem çalışmalarını ve 
önümüzdeki dönem ikili ilişkileri geliştimeye 
yönelik hedeflerini Özügergin ile istişare etti. 

ATİNA TEMASLARI
30 OCAK 2019
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Ayrıca, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 
geliştirilmesi ve mevcut olan Türk algısının 
değiştirilmesine yönelik fikir teatisinde 
bulununan çalışma yemeğine katılan Ticaret 
Müşaviri Ayşe Özcan Erbilgin ve Müşavir Eyüp 
Can Dervişoğlu, Yunanistan’da ticaret ve yatırım 
ortamı ile ilgili bilgiler paylaştı.

Bu bilgiler ışığında, İş Konseyi olarak 
önümüzdeki dönemde T.C. Atina Büyükelçiliği 
ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilebilecek 
sektörel faaliyetler üzerinde duruldu. 

Türkiye – Yunanistan İş Konseyi Başkanı Levent 
Sadık Ahmet, iki yıldır gerçekleştirilemeyen 
Bakanlık düzeyinde bir İş Forumu 
düzenlenmesinin önemini vurgularken, 
Şubat ayında gerçekleşecek olan Yunanistan 
Başbakanı Aleksis Çipars’ın resmi Türkiye 
ziyareti öncesi, İş Konseyi adına bu dileğin 
Cumhurbaşkanlığı’na iletilmesi konusunda Atina 
Büyükelçisi Özügergin’in değerli desteklerini 
rica etti.
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İş Konseyi, temasları kapsamında, gelecek dönem iş 
birliği fırsatlarını değerlendirmek üzere Enterprise 
Greece Başkanı Grigoris Stergioulis’i ziyaret etti. 

Daha önce Hellenic Petroleum Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini sürdüren Stergioulis, görevi 
boyunca Türkiye ile bir çok iş yaptığını belirterek, 
Türkiye ve Yunanistan’ın ticaret hacminin çok daha 
ileri seviyelerde olması gerektiğini düşündüğünü 
ifade etti. Her açıdan çok yakın iki ülke olunduğunun 
altını çizen Enterprise Greece Başkanı, DEİK  
Türkiye – Yunanistan İş Konseyi ile çok daha sıkı bir 
iş birliği içinde olmaya hazır olduklarını belirtti. 

Bir iş birliği yapılması konusunda pozitif 
düşüncelerini ileten İş Konseyi Başkanı Ahmet, 
düzenlenmesi planlanan her türlü sektörel çalıştaylar 
için Enterprise Greece ile beraber çalışmaktan 
memnun olacaklarını iletti.

Olumlu ve verimli geçen toplantının sonunda, 
karşılıklı olarak, önümüzdeki dönem adımlarını 
içeren bir strateji ve aksiyon planı oluşturulması 
uygun görüldü.
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Temaslar kapsamında T.C. Selanik Başkonsolosu Sayın Orhan Yalman 
Okan’ı Selanik’te ziyaret etti. İş Konseyi, iki ülke ilişkilerini geliştirmeye 
yönelik aksiyon planları ile ilgili Sn. Okan ile bir istişare toplantısı 
gerçekleştirdi.

Toplantıda Selanik’in ticari açıdan çok önem arz ettiğini ifade eden İş 
Konseyi Başkanı Ahmet, Selanik’in en büyük fuarı olan HELEXPO’ya 
Türk katılımcı sayısının artırılması gerekliliğinin altını çizdi. Levent Sadık 
Ahmet, önümüzdeki yıllarda HELEXPO fuarına Türkiye olarak milli 
katılım gerçekleştirilmesi adına yapılacak çalışmalarda, Başkonsolos 
Okan’dan bu kapsamda desteklerini rica etti.                   

SELANİK TEMASLARI
31 Ocak 2019



6SONUÇ RAPORU

TÜRKİYE-YUNANİSTAN İŞ KONSEYİ TEMASLARI

Gerçekleşen toplantının ardından, T.C. Selanik 
Başkonsolosu Orhan Yalman Okan’ın ev sahipliğinde 
bir çalışma yemeği gerçekleştirildi. Çalışma yemeğine 
DEİK/Türkiye-Yunanistan İş Konseyi Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Selanik Başkonsolosluğu 
Ticaret Ataşesi Serkan Buralı, Kuzey Yunanistan 
İhracatçılar Birliği Başkanı Giorgos Konstantopoulos, 
Selanik Küçük ve Orta Ölçekli Sanayiciler Birliği 
Başkanı Anastasios Kapnopolis ve Genel Sekreter 
Polimnia Aleksiadou, Selanik Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Birinci Yardımcısı Emmanouil Vlahogiannis, 
Kuzey Yunanistan Sanayiciler Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi Antonis Siarkos ile Kuzey Yunanistan Yunan-
Türk Ticaret Odası Başkanı Dimitris Simeonidis katıldı.

Türkiye Yunanistan İş Konseyi Başkanı Levent Sadık 
Ahmet, Selanik’in ticari anlamında Türkiye için 
değerini vurgulayarak, Yunanistan ile ticaret hacmini 
artırmaya yönelik yapılması öngörülen projelerde 
Selanik’in yer almasının öneminin altını çizdi. Bu 
bağlamda çalışma yemeğinde bulunan Yunanistan 
kurumlarına katılımlarından dolayı teşekkürlerini ileten 
Ahmet, önümüzdeki dönem çalışmalarında işbirliği 
içerisinde olunmasını dilediklerini belirtti. 
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Kuzey Yunanistan İhracatçılar Birliği Başkanı 
Giorgos Konstantopoulos, çalışma yemeğine 
katılmaktan dolayı memnuniyetlerini ifade ederek, 
DEİK Türkiye – Yunanistan İş Konseyi ile işbirliği 
içinde olarak pozitif adımlar atmaya her zaman 
gönüllü olduklarını dile getirdi. 

Selanik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Birinci 
Yardımcısı Emmanouil Vlahogiannis ise, DEİK’in 
çok önemli bir kurum olduğunu ve kurumlar olarak 
iki ülke arasında bir köprü inşa etmenin hem 
ilişkiler hem de ticaret anlamında büyük fayda 
sağlayacağını ifade etti.

Selanik Küçük ve Orta Ölçekli Sanayiciler Birliği 
Başkanı Anastasios Kapnopolis, kurumun bir çok 
üyesinin Türkiye ile iş yaptıklarını ve çok büyük 
sorunlarla karşılaşmadıklarını belirtti. Ancak. 
Türkiye ile daha iyi bir işbirliği yapmak istediklerini 
ve buna hazır olduklarını vurguladı.
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DEİK Türkiye – Yunanistan İş Konseyi’nden Hakan Karaalioğlu, tüm 
kurumların güzel dileklerinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, bu 
çalışma yemeği vesilesiyle karşılıklı bir aksiyon planı yapılmasının faydalı 
olacağını belirtti. Karaalioğlu, yakın gelecek için bu toplantıdan bir 
etkinlik kararı çıkması gerektiğini sözlerine ekledi.

İş Konseyi olarak, 4 milyar dolar civarında olan Türkiye – Yunanistan 
ticaret hacminin, iki katına çıkartılarak 8 milyar dolar olmasını 
hedeflediklerini belirten İş Konseyi Başkanı Ahmet, iki ülkenin yararı 
için bu hedefi işbirliği içerisinde gerçekleştirmenin önemini belirtti. 
Mart ayı içerisinde DEİK ev sahipliğinde Selanik’te gerçekleştirilmesi 
öngörülen ve iki ülke iş çevrelerinin bir araya getirilmesi amaçlanan bir 
resepsiyon planladıklarını ifade eden Ahmet, bu kapsamda hem T.C. 
Selanik Başkonsolosluğu’ndan, hem de toplantıda bulunan Yunanistan 
kurumlarından desteklerini rica etti.

2021 yılında, Türkiye’nin HELEXPO Fuarı’nda konuk ülke olması için 
gerekli faaliyetlerin gerçekleştirileceğinin altını çizen Ahmet, bu konu ile 
ilgili her türlü desteğin memnuniyetle karşılanacağını belirtti. Bu konuyla 
ilgili, Selanik Küçük ve Orta Ölçekli Sanayiciler Birliği Başkanı Anastasios 
Kapnopolis, İş Konseyi’ne gerekli tüm desteği vermeye hazır olduğunu 
ve bu konuyu Yönetim Kurulu ile paylaşacağını belirtti.
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Kapnopolis, Mart ayında düzenlenmesi planlanan DEİK 
Resepsiyonu için ise, HELEXPO Fuar alanının kullanım için 
müsait olduğunu ve İş Konseyi tercih ederlerse, tesisi diledikleri 
gibi kullanabileceklerini dile getirdi.

T.C. Selanik Başkonsolosu Sayın Orhan Yalman Okan, tüm 
konuşulanlar ışığında, kendisi ve Başkonsolosluk ekibinin, her 
türlü destek için hazır olduklarını ve iki ülke arasındaki ilişkileri 
geliştirmek için çalışmaya devam edeceklerinin altını çizerek, 
katılımcı tüm kurumlara ve DEİK Türkiye – Yunanistan İş 
Konseyi’ne teşekkürlerini sundu.
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T.C. Atina Büyükelçiliği 

Vassileos Gheorgiou B’, 11, TK 10674, Atina, Yunanistan 

00 30 210 726 30 00 

00 30 210 722 95 97 

embassy.athens@mfa.gov.tr 

T.C. Selanik Başkonsolosluğu 

Odos Agiou Dimitriou 151, 54634, Selanik, Yunanistan 

00 30 2310 965 070-73 

00 30 2310 965 084 

consulate.thessaloniki@mfa.gov.tr 

DEİK / Türkiye – Yunanistan İş Konseyi 

İş Konseyi Koordinatörü: Başak Doyum 

River Plaza, Büyükdere Caddesi Bahar Sokak  

No: 13/9-10 34394 Levent/İSTANBUL 

00 90 212 339 5090 

bdoyum@deik.org.tr 

www.deik.org.tr

FAYDALI ADRESLER


